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مدیران برتر شهرداری کرج در سال ۱۴۰۳ تجلیل شدند
راضیه دارابی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

در مراسمی با حضور رئیس شورای اسلامی شهر کرج و شهردار کرج، 
از مدیران برتر شهرداری در سال ۱۴۰۳ تقدیر شد.

در مراسمی با حضور رئیس شورای اسلامی شهر و شهردار کرج، از 
مدیران برتر شهرداری در سال ۱۴۰۳ که با عملکرد خود خدمات 
ارزشمند و صادقانه‌ای به مردم داشتند، تجلیل به عمل آمد. 

افراسیاب شجاعی، قائم‌مقام شهردار، علی سلطانی مقدم، معاون 
مالی و اقتصادی، محمدرضا ناصرخاکی، معاون فنی و عمرانی، 
علی ذبیحی، مدیر منطقه یک، حسین عطایی، مدیر منطقه چهار 
محمدرضا آژیر، مدیر منطقه شش، علی عاقلی، رئیس سازمان سیما، 
منظر و فضای سبز شهری محسن‌امیدوارحسینی، رئیس سازمان 
حمل و نقل بار و مسافر، علی خدابنده‌لو، مدیرکل تشخیص و وصول 
درآمد، ابوالفضل ترکاشوند، مدیرکل برنامه‌ریزی و بودجه، مهدی 
عطاالهی، مدیرکل حقوقی و امور پیمان‌ها و سیدعباس محمودیان، 

مدیرامور اجرایی کمیسیون‌های ماده ۱۰۰ مدیران و مسئولانی 
بودند که در جریان این مراسم با اهدای لوح تقدیر از آنان قدردانی 
شد. شهردار کرج در این مراسم، بر اهمیت همدلی و همکاری بین 
مدیران و کارکنان شهرداری تأکید کرد و موفقیت‌های شهرداری 
کرج را نتیجه تلاش‌های جمعی و همدلی کل مجموعه دانست. 
علاوه بر تجلیل از مدیران برتر، در این مراسم از زحمات و خدمات 
ارزشمند دیگر مدیران ارشد شهری و یکایک کارکنان مدیریت 
شهری در سطوح مختلف مدیریتی، کارشناسی و کارگری در راستای 
خدمات‌رسانی صادقانه به مردم شریف کرج قدردانی شد. شایان ذکر 
است شهرداری کرج همواره در تلاش است با ارائه خدمات مطلوب و 

اجرای پروژه‌های زیربنایی، کیفیت زندگی شهروندان را ارتقا بخشد. 
در همین راستا، مدیران و کارکنان شهرداری با تعهد و دلسوزی، 

تلاش می‌کنند بهترین خدمات را به شهروندان ارائه دهند. 
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استان‌ها
Provinces:فرماندار کاشان

 صنعت گردشگری 
از محورهای اصلی توسعه 

شهرستان کاشان است
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فرماندار ویژه کاشان گفت: تسهیل در صدور 
مجوزها زمینه سرمایه‌گذاری و توسعه 
طرح‌های اقتصادی را بیش از پیش فراهم 

می‌سازد.
مجتبی راعی درنشست وبیناری بامعاون 
استانداری  اموراقتصادی  هماهنگی 
و  داشت:مقررات  ‌اصفهان،اظهار 
دستورالعمل‌های برخی ادارات فرآیندهای 
سخت‌گیرانه‌ای در برخی مباحث دارند که در 
حال حاضر برخی  پروژه ها در بحث صدور مجوز 
با مشکلاتی مواجه‌اند که لازم‌است با همکاری 

استانداری عملیاتی شود.
وی اضافه‌کرد:توسعه صنعت‌گردشگری از 
محورهای اصلی توسعه در استان و شهرستان 
کاشان است که در همین راستا در حوزه 
دسترسی راه‌ها و فرآیندهای صدور مجوز 

دراین حوزه باید تسهیل نمود.
راعی ادامه‌داد: در بحث گردشگری توجه به 
گردشگری مذهبی و همچنین جاده حرم 
تا حرم به توسعه این حوزه کمک می‌کند 
که با توجه به ضرورت آن مراکزخدماتی و 

رشداقتصادی نیز در کنار آن خواهیم داشت.
فرماندار کاشان تصریح‌کرد:ایجاد مرکزخدمات 
سرمایه گذاری، توسعه گردشگری،منطقه ویژه 
اقتصادی،شهرک صنعتی۳ و شهرک ماهیان 
زینتی و تکمیل بیمارستان بقیه‌ا...، به عنوان 
۷پیشران در زمینه توسعه شهرستان هستند 
که با حمایت معاونت اقتصادی استانداری 
برنامه‌ریزی لازم در برنامه ۴ساله عملیاتی 

خواهدشد.
راعی خاطرنشان‌کرد:توسعه نیروگاه‌های 
خورشیدی،بهره‌گیری از ظرفیت هوش 
‌مصنوعی، گردشگری سلامت، توسعه گمرک 
در بحث واردات، دوبانده شدن محور قدیم 
کاشان قم و ... از جمله مباحث مهمی است که 

در سال جدید باید مورد توجه باشد.
بازدید بیش از یک میلیون نفری 

گردشگران از شهرستان کاشان در ایام 
نوروز؛

 باغ فین کاشان هفتمین بنای 
تاریخی پر بازدید کشور شد 
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 فرماندار ویژه و رئیس ستاد دائمی خدمات 
سفر شهرستان کاشان از بازدید یک میلیون 
و ۸۴ هزار و ۳۰۲ نفر از جاذبه‌های تاریخی، 
فرهنگی و طبیعی این شهرستان با رتبه هفتم 
باغ فین در بین بازدید گردشگران در کشور 
خبر داد.  مجتبی راعی با اشاره به بازدید ۷۶۰ 
گردشگر خارجی علاوه بر گردشگران داخلی 
از آثار تاریخی شهرستان در ایام نوروز افزود: 
یک میلیون و ۸۴ هزار و ۳۰۲ نفر در بازه زمانی 
۲۸اسفند تا پایان روز ۱۵ فروردین ۱۴۰۴ 
ازجاذبه‌های تاریخی و طبیعی و دست‌ساز در 
شهرهای قمصر، نیاسر، برَزُک و ابنیه تاریخی 
فرهنگی تحت پوشش میراث و شهرداری در 

شهر کاشان دیدن کردند. 
وی باتاکید بر اینکه باغ فین در صدر بازدیدهای 
آثار گردشگری استان اصفهان و رتبه هفتم 
بازدیدهای آثار گردشگری کشور قرار گرفته 
است گفت: باغ فین با ۲۰۷ هزار و ۴۹۸ نفر 
بازدید کننده و  آبشار نیاسر با بیش از ۲۰۰ 
هزار نفر در صدر بازدید گردشگران از بین آثار 

تاریخی شهرستان قرار گرفته است. 
فرماندار کاشان در مورد آمار ستاد اسکان 
مسافران نوروزی نیز یادآورشد: در مجموع ۱۴۹ 
هزار و ۴۰۸ نفر در مراکز دائمی و موقت اسکان 
داشتند که ۳۰ هزار و ۸۴۴ نفر آن با رشد ۲۰.۶۴ 
درصدی در مراکز اقامتی دائمی شهرستان و 
۱۱۸ هزار و ۵۶۴ نفر آن مربوط به مراکز اسکان 
موقت مسافران نوروزی در مراکز شهرداری و 

مدارس بوده است.
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مدیر عامل بیمارستان فوق‌تخصصی رضوی 
خبر داد:

آغاز خدمت‌ر‌‌سانی مجموعه 
کلینیک‌های بیمارستان رضوی در 

ساختمان بشُری
مرضیه یاری/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیر عامل بیمارستان فوق‌تخصصی رضوی، از 
آغاز خدمت‌ر‌‌سانی مجموعه کلینیک‌های این 
بیمارستان، در رشته‌های مختلف پزشکی در 
ساختمان نوساز بشُــری، از فروردین‌ماه 1404، 
خبر داد. محسن محور با اعلام این خبر، گفت: در 
راستای تأکیدات آیت‌ا... مروی، تولیت معزز آستان 
قدس رضوی مبنی بر توسعه بخش‌های درمانی 
بیمارستان رضوی و تسهیل هر چه بیشتر ارائه 
خدمات به مراجعان آن، مجموعه کلینیک‌های 
این بیمارستان در ایام تعطیلات نوروز 1404، از 
ساختمان شماره یک، به ساختمان بشری، منتقل 
شده است. وی، افزود:با انجام طرح انتقال کلینیک‌ها 
به این ساختمان، شاهد دسترسی آسان‌تر مراجعان 
مجموعه کلینیک‌های بیمارستان رضوی به 
پارکینگ طبقاتی آن، حفظ حریم بیماران سرپایی 
در کلینیک‌هایی مستقل از یکدیگر و گسترش ارائه 
خدمات پزشکی فوق‌تخصصی در این مجموعه، 
هستیم. مدیرعامل بیمارستان رضوی بیان کرد: 
ساختمان بشری بیمارستان در۸ هزار مترمربع 
زیربنا دارای سه طبقه است که طبقه همکف آن 
با زیربنای دو هزار و 900 مترمربع، به ارائه خدمات 
تخصصی درمان ناباروری و همچنین فعالیت 
کلینیک زنان، اختصاص دارد.دکتر محور‌، ادامه 
داد: سایر طبقات بشری نیز به‌طور کامل در اختیار 
دیگر کلینیک‌های بیمارستان و همچنین بخش 
همودیالیز)ویژه بیماران سرپایی( و داروخانه جدید 
بیمارستان، قرار گرفته است. وی، خاطرنشان کرد: 
بیمارستان رضوی درطول دو دهه فعالیت، همواره 
تلاش کرده، امکانات و خدمات خود را با توجه به 
تعداد روزافزون بیماران داخلی و خارجی و همچنین 
پیشرفت‌های علمی و تجهیزاتی دنیا در رشته‌های 
مختلف پزشکی، ارتقا داده و خدماتی به‌روز و در 

شأن زائران و مجاوران حضرت رضا)ع(، ارائه دهد.
بازدید بیش از 911هزار گردشگر از 
جاذبه‌های گردشگری استان همدان؛

رکورد غارعلیصدر با جذب 
100هزار گردشگر

مریم بیگدلو/  گروه استان‌ها
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دبیر ستاد خدمات سفر استان همدان گفت: 
از ابتدای آغاز طرح نوروزی تا 12 فروردین‌ماه 
بیش از 911 هزار و 437 گردشگر از جاذبه های 
استان همدان بازدید کرده اند. حسن معصوم 
علیزاده،13 فروردین‌ماه افزود: 100 هزار و936 
نفر از غارعلیصدر و 53 هزار و 965 نفر از آرامگاه 
بوعلی سینا، 44 هزار و 880 نفر از آرامگاه باباطاهر، 
29 هزار و 281 نفر از موزه هگمتانه و 17 هزار و 
531 نفر از باغ موزه دفاع مقدس و 664 هزار و 844 
نفراز دیگر جاذبه‌های انسان ساخت ، طبیعی و دیگر 

موزه‌های استان بازدید کردند.
مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
استان همدان ادامه داد: بر اساس اعام آمار 
تجمیعی پلیس راهور استان همدان تاکنون 366 
مورد تصادف در استان به وقوع پیوسته و 8 نفر 
فوتی داشته است .محسن معصوم علیزاده در 
خصوص بازارچه‌های صنایع دستی نیز گفت : 
تعداد بازارچه‌های دائم صنایع‌‎دستی 76 مورد و 
بازارچه‌های موقت 58 مورد و تعداد غرفه‌های دائم و 
موقت فروش صنایع‌دستی به ترتیب  2356 و 1038 
مورد است که از ابتدای تعطیلات نوروزی تا 12 
فروردین ماه 842 هزار و 621میلیون ریال فروش 
صنایع‌دستی این غرفه‌ها بوده است. معصوم علیزاده 
اظهار کرد: در مدت زمان اعلام شده 607 مورد 
بازرسی مشترک از واحدهای گردشگری و صنوف 
مرتبط به انجام رسیده که از سوی سازمان تعزیرات 
485 پرونده تخلف برای صنوف متخلف تشکیل 
شده است. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی همدان برآورد مسافران اقامت‌کننده 
در مراکز اقامتی ثابت و موقت را نیز  119هزار و 167  
نفرشب اعلام کرد و گفت: این در حالی است که در 
مدت مشابه سال قبل میزان اقامت 95 هزار نفر شب 
بود که با توجه به این آمار میزان اقامت در استان 
رشد20 درصدی را نشان می‌دهد. محسن معصوم 
علیزاده با اشاره به آمار مسافران ورود به استان در 
بازه زمانی ۲۳ اسفند تا ۱۲ فروردین‌، اظهار کرد:  1 
میلیون و 516هزار وسیله نقلیه به استان وارد و1 
میلیون و 389 هزار خودرو هم خارج شدند و در 
مدت یادشده، 340مسافر به صورت هوایی وارد 
استان شدند و452 نفر هم از استان خارج شدند.
مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
همدان با تشریح آمارمسافران اقامت کننده در مراکز 
اقامتی گفت: 17 هزار و 790 نفر در هتل و هتل 
آپارتمان، 3 هزار و 700 نفر در مهمانپذیر و4 هزار 
نفر در بومگردی‌های استان و 93هزار و 580 نفر در 
خانه مسافر و مدارس و مجتمع ها  اقامت داشته اند.

دریچه

آغاز پمپاژ خط انتقال آب به سمت مخازن آب شرب  
زهره امامی/  گروه استان‌ها
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مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه‌ای 
یزد گفت: پمپاژ خط انتقال آب به سمت 

مخازن شرب یزد آغاز شده است.
جواد محجوبی مدیرعامل این شرکت 
در نشست با خبرنگاران، فعالین فضای 
مجازی و اصحاب رسانه استان گفت: 
باوجود خسارات وارده خوشبختانه هم 
اکنون پمپاژ آب  به‌صورت تک پمپ آغاز 
شده است و آب انتقالی به زودی به استان 

می رسد.
وی افزود: در سال ۱۳۶۸، با آغاز دولت 
سازندگی و تصویب طرح انتقال آب 
توسط وزیر وقت نیرو مقرر شد که ۷۸ 
میلیون مترمکعب آب برای مصارف شرب، 
بهداشت و صنعت یزد تأمین شود که 
عملیات اجرایی این پروژه در سال ۱۳۷۴ 
آغاز و در سال ۱۳۷۸ رسماً افتتاح شد و 
متعاقبا با افزایش ۲۰ میلیونی تخصیص به 
خط مذکور، مجموعه استان یزد دارای ۹۸ 

میلیون تخصیص از این خط است.
محجوبی با بیان این که مفاد مصوبه‌ 
این خط انتقال کاملًا در دسترس است، 
تاکید کرد: هیچ جای این مصوبه برخلاف 
مطالبی که در فضای مجازی مطرح 

می‌شود، قید نشده که قبل از انتقال آب 
به یزد باید تونل کوهرنگ ۳ ایجاد شود و 
تنها در آن بر مطالعه و اجرای تونل یادشده 

تصریح شده است.
مدیر عامل آب منطقه‌ای یزد با بیان اینکه 
برخی می گویند قرارداد انتقال آب  سال 
1400 به پایان رسیده است گفت: طرح 
چنین موضوعی ناصحیح است، در حالی 
که اصول اولیه هر طرحی تعیین نیازهای 
افق آن براساس عرف ادبیات فنی می 

باشد و در این مصوبه نیز افق طرح برای 
اجرا سال ۱۴۰۰ تعیین شده است، وگرنه 
چنین طرح‌های بزرگی پایان ندارد که 
در این صورت باید استفاده بسیاری از 
طرح‌های کشورمان تاکنون خاتمه یافته 

باشد.
محجوبی ابراز کرد: در طول ۲۵ سال 
گذشته، به طور متوسط ۵۶ میلیون 
مترمکعب آب به یزد و حداکثر زیر ۷۰ 
میلیون مترمکعب آب به استان تخصیص 

داده شده که طبق قانون طی سال‌هایی 
شش میلیون مترمکعب آن به صنعت یزد 
تخصیص یافت ولی به دلیل کمبود آب 
کیفی برای شرب استان و درک شرایط 
اقلیمی و خشکسالی حوضه کوهرنگ، 
از سال ۱۴۰۲ و مطابق با قانون لزوم 
بازتخصیص صنایع، آب مصرفی صنایع 
استان از قبیل شرکت صنعتی-معدنی 
چادرملو، فولاد ارفع، فولاد غدیر ایرانیان 
و ... از خط انتقال  قطع و از محل آب‌های 

نامتعارف اعم از انتقال آب دریا و پساب و 
چاه‌های بی کیفیت جایگزین شد.

رئیس هیئت مدیره شرکت سهامی 
آب منطقه ای یزد با بیان اینکه از اوایل 
دهه ۱۳۸۰ تاکنون هیچ چاهی در قالب 
پراکنده و یا موردی در محل استقرار 
صنایع حفر نشده است بیان کرد:  در 
استان یزدی چند دهه اخیر، تأمین منابع 
آبی صنایع به‌صورت متمرکز در دستور کار 
قرار گرفته است و از طریق چندین حلقه 
چاه تجمیعی و همچنین چندین حلقه 
چاه به‌صورت پراکنده، ظرفیت این منابع 
تجمیع شده و به صنایع استان از طریق 
خطوط انتقال آب داخل استان هدایت 
می‌شود و این خطوط ارتباطی به خط 

انتقال آب  بین حوضه ای ندارد.
 محجوبی با اشاره به اینکه صرفا به میزان 
کمتر از حدود ۳۰ میلیون متر مکعب 
از منابع محلی دارای کیفیت مناسب 
بوده و آن را می توان برای شرب استان 
استفاده کرد، گفت: ۹ شهرستان از 
مجموع ۱۲ شهرستان استان یزد به آب 
انتقالی وابسته‌اند و اگر تنها به منابع آبی 
محلی با کیفیت پایین تکیه شود، تنها 
‌یک‌چهارم نیاز آبی استان قابل تأمین 

خواهد بود.

مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد خبرداد؛
ردا

ل ف
س
س :ن

عک
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آب یکی از حیاتی‌ترین نیازهای شهرستان کهگیلویه وبویراحمد است 
وبدون تأمین منابع آب، هیچ‌گونه توسعه‌ای در این شهرستان محقق 

نخواهد شد.
آرش مصلح مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان کهگیلویه 
وبویراحمداظهار کرد: نتیجه جلسات خود در زمینه آب در ۶۳ روز اخیر 
در تهران هیچ روزی نبوده که برای مجموعه آب شهرستان کهگیلویه 

جلسه‌ای برگزار نشده باشد.
مدیرعامل آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد به پروژه‌های آب در حال 
اجرا اشاره نمود و از سرمایه‌گذاری ۳۵۰ میلیارد تومانی برای احداث مخزن 
۲۰ هزار متر مکعبی در دهدشت خبر داد وگفت: این مخزن در فروردین 
ماه آب‌گیری خواهد شد و قادر خواهد بود در صورت قطع آب و برق، تأمین 
آب شرب دهدشت، سوق و روستاهای اطراف را انجام دهد و به عنوان 
»بزرگ‌ترین مخزن بتن مسلح استراتژیکی« در جنوب کشور معرفی شد.
این مسئول باتوجه به سد آبریز افزود: مطالعات آن به پایان رسیده است، 
با افتخار در اسفند ماه برای ماده ۲۳ به سازمان برنامه و بودجه ارسال شد و 
اکنون در ردیف بودجه سال جاری قرار گرفته است. این پروژه می‌تواند یکی 
از بزرگ‌ترین هدایای نظام به شهرستان کهگیلویه بزرگ باشد. وی از ردیف 

مجزا برای تأمین آب شرب دیشموک و چاروستا خبر داد واظهارداشت: این 
پروژه با ۹۰ میلیارد تومان اعتبار در بودجه ابلاغ شده و یکی از بزرگ‌ترین 

هدایای نظام به مردم است.
آرش مصلح درخصوص پیشرفت ۶۵ درصدی پروژه سد سرپری گفت: این 
پروژه در بودجه ملی قرار گرفته و طی دو سال اخیر ۶۰ میلیارد تومان از 

وزارت نفت دریافت کرده است.
وی درمورد طرح آبرسانی به شهرلیکک گفت:این طرح ۹۲ درصدپیشرفت 
فیزیکی دارد و امیدواریم کرد که آب سد کوثر به شهرستان بهمئی برسد.

مدیرعامل شرکت آب ومنطقه ای با توجه به اینکه این پروژه‌ها تحول 
عظیمی در شهرستان کهگیلویه بزرگ خواهند ایجاد کرد، گفت: عزم 

تمامی مسئولان در راستای تحقق این اهداف ضروری است.
این مسئول از ورود ۱۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار به کهگیلویه در طی دو 
تا سه سال اخیر خبر داد و تأکید نمود:که این سرمایه‌گذاری‌ها بهبود 

زیرساخت‌های آبرسانی را در این شهرستان ممکن ساخته است.
مصلح با اشاره به پروژه‌های آبرسانی، گفت: بزرگان و عزیزانی که از مسیر 
دهدشت به خیرآباد و گچساران عبور می‌کنند، می‌توانند انبوه لوله‌های 

۱۰۰۰ میلی‌متری را کنار جاده مشاهده کنند.
مصلح عنوان نمود: تنها در چهار تا پنج ماه اخیر، نزدیک به ۲۵۰ میلیارد 
تومان لوله فلزی برای پروژه آب چهارشهر تأمین و تخلیه شده است، هر 
کیلومتر لوله‌گذاری از سد کوثر به دهدشت ۳۰ میلیارد تومان هزینه دارد.

مصلح همچنین از پیشرفت پروژه‌ها خبر داد و گفت: به امید خدا امسال آب 
سد کوثر به دهدشت خواهد رسید.

مدیرعامل شرکت آب ومنطقه ایکهگیلویه وبویراحمد با اشاره به تکمیل 
پروژه‌های مهم آبی، گفت: تمام الکتروموتورها در تبریز در حال ساخت 

هستند و فاز اول کل لوله‌گذاری و مخازن تکمیل شده است.
آرش مصلح از آبگیری مخزن ۲۰ هزار متر مکعبی آب شرب دهدشت در 
فروردین ماه خبر داد و گفت: امیدواریم امسال، شاهد هیچ‌گونه تنشی در 
تأمین آب شهرستان دهدشت، سوق و روستاهای اطراف که از این مخزن 

استفاده می‌کنند، نباشیم.
مدیرعامل آب منطقه ای کهگیلویه وبویراحمد در پایان به موضوع 
تصفیه‌خانه‌های آب اشاره نمودواظهار داشت: اواخر اسفندماه، ۲۰۰ میلیارد 
تومان برای احداث چهار تصفیه‌خانه در دهدشت، چرام، گچساران و یاسوج 
وارد استان شد، سهم کهگیلویه نیز از این اعتبار، در نظر گرفته خواهد شد.

مدیرعامل آب منطقه ای استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: 

خبرهای قابل تحسین آب منطقه ای برای مردم استان

کهگیلویه و بویراحمد

تبریزقزوین
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سرپرست سازمان فرهنگی شهرداری 
قزوین گفت: با برپایی جشنواره بازی و 
اسباب بازی در قزوین اوقات شاد و با 
نشاطی برای مسافران و گردشگران مهیا 
می شود. هفتمین جشنواره بازی و 
اسباب بازی در سرای سعدالسلطنه 
قزوین درایام نوروز به مدت ۶ روز برپا شدو 
مسافران و گردشگران نوروزی در کنار 

این جشنواره توانستند از برنامه های متنوع فرهنگی آن استفاده کنند.
ابوالفضل اکبری، سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قزوین در حاشیه برپایی این نمایشگاه در 
خصوص اهمیت این رویداد گفت: در این جشنواره که پس از سالها وقفه دوباره فعال شده تلاش کردیم بیشتر از ظرفیت 
هنرمندان شهر قزوین استفاده کنیم و یک مجری کشوری به همراه عروسک »ململ و نیما« که در حوزه کودک شناخته 
شده است در این جشنواره حضور داشتند. وی گفت: در این جشنواره بخش های مختلفی شامل بازی های فکری و 
خلاقانه، رایانه و بازی های خانوادگی، ابربازی، غرفه های فرهنگ و هنر، قرآن برای کودکان، غرفه دهه شصتی ها و تن 

پوش های عروسکی تدارک دیده شده و حدود ۱۰ غرفه به این جشنواره اختصاص داده شده است.
اکبری تصریح کرد: امیدوار بودیم  این نمایشگاه مورد استقبال گردشگران و مسافران نوروزی و شهروندان قزوین قرار 

گیرد و ساعات فرح‌بخشی را در ایام نوروز برای مردم رقم بزند که این اتفاق محقق گردید.
وی اظهارداشت: در سال‌های قبل نمایشگاه بازی و اسباب بازی در کاروانسرای سعدالسلطنه برگزار می شد که شامل موزه 
اسباب بازی شهروندان قزوینی و عروسک های ملل از کشورهای مختلف بود که این موزه امسال نیز همچنان در ۲ غرفه 

سعدالسلطنه برپا شد که عروسک های اقوام ایرانی در معرض دید گردشگران و مردم قزوین قرارگرفت.
سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قزوین اظهارداشت: این جشنواره حتما کمبودهایی دارد که در 
سالهای آینده تلاش می کنیم با کیفیت بهتری برگزار کنیم اما از تمامی شهروندان و گردشگران نوروزی دعوت می کنیم 

از برنامه های متنوع فرهنگی آن استفاده کنند و اوقات خوشی را در این شهر تاریخی سپری کنند.
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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز از پایش مصرف 
۱۱۰۰ مرکز اداری در شهرستان‌ تبریز، آذرشهر و اسکو خبر 
داد. اکبر فرج‌نیا با اشاره به تشکیل گروه های پایش مصرف 
انرژی در ایام نوروز، اظهار داشت: با همراهی ادارات، بانک‌ها و 
مراکز اسکان موقت مسافران، توانستیم در تعطیلات نوروز 

۱۴۰۴ گام های خوبی در مدیریت مصرف انرژی برداریم. وی افزود: گروه های پایش شرکت از ابتدای تعطیلات نوروزی 
به صورت مستمر ۱۱۰۰ مرکز در شهرستان‌های تبریز، آذرشهر و اسکو را پایش کردند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق تبریز گفت: خوشبختانه مراکز اداری و بانک ها با خاموش کردن سیستم‌های گرمایشی، سرمایشی و به حداقل 
رساندن روشنایی غیرضروری با همکاران شرکت همکاری داشتند.فرج نیا با قدردانی از مشارکت مراکز اسکان مسافران 
تصریح کرد: مدارس و مراکزی که به عنوان محل اسکان مسافران نوروزی فعال بودند، با رعایت الگوی مصرف، همکاری 
خوبی در راستای مدیریت مصرف انرژی داشتند. وی خاطرنشان کرد: پایش ساختمان های اداری و بانک ها و مدارس 
به ویژه مراکز اسکان همچنان تا ۱۵ فروردین ادامه دار بود و به صورت مستمر توسط همکاران شرکت انجام می شد.

جمع‌آوری 2801 انشعاب غیرمجاز برق طی 12 ماه در مناطق تحت پوشش برق تبریز  
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز از شناسایی و کشف 2 هزار و 801 مورد برق غیرمجاز در 

شهرستان‌های تبریز، آذرشهر و اسکو طی 12 ماهه سال ۱۴۰۳ خبر داد.
 اکبر فرج نیا اظهار کرد: بر اساس قانون مجازات استفاده‌کنندگان غیرمجاز از برق، بدون دریافت انشعاب قانونی و 
هر نوع تصرف یا تغییر در وضعیت کنتور برق جرم بوده و بر اساس ضوابط با آن برخورد می‌شود. وی افزود: متأسفانه 
برداشت‌های غیرمجاز و غیراصولی از شبکه انتقال و توزیع برق علاوه بر ایجاد اختلال در برق‌رسانی و تحمیل فشار به 

شبکه برق موجب آسیب‌رساندن به تجهیزات برق و لوازم برقی شهروندان می‌شود.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با بیان اینکه به‌منظور مقابله با این موضوع با تلاش همکاران اقدامات 
قابل‌توجهی را در چند سال اخیر انجام شده و این موضوع ادامه دارد، افزود: با تلاش همکاران واحد رسیدگی به انشعابات 
غیرمجاز شرکت طی 12 ماهه سال جاری 2هزار و 801 مورد برق غیرمجاز در شهرستان‌های تبریز، آذرشهر و اسکو 

شناسایی، کشف و جمع‌آوری‌شده است.

سرپرست سازمان فرهنگی شهرداری قزوین:

جشنواره اسباب بازی رویدادی نشاط آفرین برای خانواده هاست
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز خبر داد :

پایش مصرف انرژی ۱۱۰۰ مرکز اداری در تعطیلات نوروز


